SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

Instituto Federal Farroupilha – Campus Frederico Westphalen – Linha Sete de Setembro, s/n

Caixa Postal: 169 Fone: (55) 3744 8900 Fax: (55) 3744 8910  Cep: 98400-000
E-mail: gabinete.fw@iffarroupilha.edu.br  http://www.fw.iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 154/2022, DE 31 DE OUTUBRO DE 2022

Relação de Inscrições Homologadas para Estudantes Voluntários para Atuar na

Comissão de Recepção das Delegações durante a Mostra Cultural do IFFar

Referente ao Edital 148/2022

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha –

Campus Frederico Westphalen, nomeado pela Portaria Nº 316, de 18 de fevereiro de

2021, publicada no Diário Oficial da União em 19 de fevereiro de 2021, seção 02, pág.

21, no uso de suas atribuições legais, torna pública a divulgação das inscrições

homologadas para estudantes voluntários para atuar na comissão de recepção das

delegações durante a Mostra Cultural do IFFar

Inscrições Homologadas

Diogo Basso (CC)

Leon Tassinari Julião (CC)

Alice dos Santos Buss (VET)

Brunna Ferraz Dreher (VET)

Eduarda Botene Chemin (VET)

Edward Augusto Jacobs (VET)

Isabel Cristina Heineck (VET)

Laura Mezzomo Donatti (VET)

Júlia Picua Gonçalves (T. ADM)

Mathias Parussolo Boniati (T. ADM)

Natália Vieira Leite (T. ADM)

Lucinara Pinto Camara (T. AGRO)

Vitória Luiza Lapazini (T. AGRO)

André G. Rockenbach (T. INFO)

Gabriel B. Michelotti (T. INFO)

Júlia da Costa Dahmer (T. INFO)

Julia F. Simon Barbosa (T. INFO)

Laura Chiarello Gazola (T. INFO)

Laura V. Souza da Silva (T. INFO)

Maria C. Bressan Copetti (T. INFO)

Importante lembrar que os candidatos classificados receberão treinamento no dia 1º de

novembro de 2022, no turno da tarde.

Gabinete da Direção, Frederico Westphalen/RS, 31 de outubro de 2022.

Bruno Batista Boniati

Diretor Geral - Campus IFFar – FW

Portaria Nº 316, de 18/02/2021